J-©

Em 3fl ,/ Oü j %£Q0Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio L&i
//ISIS1503' o • •Hí*'

©
Indicação N° 0164/2000

Solicita ao Exm° Senhor Prefeito Municipal obras de saneamento
básico, calçamento, arborização e iluminação pública para todo o
bairro Cajueiro - Peró.

Em 20 de Junho de 2000

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A â Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando obras de saneamento básico,
calçamento, arborização e iluminação pública para todo o bairro
do Cajueiro - Peró.

2jof}dé^Junho de 2 0 00.
SALA DAS SESSÕES,

x

í
íos Mônica Thierus
_Autor

Maria Auxiliadora R
Vereador

\

JUSTIFICATIVA

Há muito tempo qúe os moradores deste bairro solicitam
estas obras. A falta de infra-estrutura está trazendo uma série
de problemas, principalmente de saúde..

As ruas são escuras, os moradores tem medo de andar
durante a noite, porque estão sujeitos a constantes perigos.

Portanto, é urgente o ateháDmento da presente Indicação.
SALA DAS SESSÕES, ío/li

Junho de 2000.

Maria Auxiliadora Rambh-Mônica Thierus
Vereador /- Autor

dbmRef. a 20/06/2000.